O presente concurso destina-se a Contratação de Serviços de 

Consultoria para Implementação do E-Procurement Público Cabo Verdeano.  

6. Local da execução do contrato: Ministro das Finanças de Cabo Verde. 

7. Prazo de execução do contrato: O Serviços deverá ser executada em 4 meses.  

8. Preço Base: 6.759.801$00 CVE (seis milhões, setecentos e cinquenta e nove mil, 

oitocentos e um escudos).  

9. Obtenção dos documentos do concurso: Os documentos relativos ao presente 

concurso devem ser obtidos junto da UGAC, no Ministério das Finanças através do 

endereço abaixo: 

Unidade de Gestão de Aquisições Centralizadas (UGAC) 
Ministério das Finanças